ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA
Governo Juventude, Inovação e Prosperidade

AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO
CREDENCIAMENTO Nº 09/2025

O Município de Ibipeba – Bahia, com com fulcro no artigo 78, inciso I, da Lei nº

14.133/2021 e artigo 79 da mesma Lei, no Decreto Municipal n.º 165, de 06 de março
de 2025, torna público que será realizado um Chamamento Público nº 09/2025 para fins
de credenciamento para a contratação de Assistente Social, Psicólogo e Pedagogo,
profisionais para a suplementarão a equipe técnica de proteção social do município
de ibipeba prestando serviços junto a secretaria municipal de Ação Social nos
termos do edital de chamamento público e plano de trabalho, conforme as
especificações e condições constantes no Edital, contemplando os critérios técnicos
específicos, os pré-requisitos e os valores referenciais dinâmicos para a realização dos
serviços.

Inscrição ordinária a partir de 29/04/2025 das 08h00min às 13h00min na sede
desta Prefeitura, no Setor de Licitações e Contratos, sito a Praça Dezenove de Setembro,
s/nº, Centro, Ibipeba/BA – CEP: 44.970- 000.

Aos interessados o Edital estará à disposição na íntegra no
https://ibipeba.ba.gov.br/ informações e esclarecimentos serão prestados no
Departamento de Compras e Licitações do Município, situado à Praça. Dezenove de
Setembro, s/nº, Centro, Ibipeba - BA, ou pelo telefone (XX74) 3648-2110 ou pelo e-
mail licitacoes@ibipeba.ba.gov.br no horário de 08:00 às 13:00 horas. Outros atos
referentes a este processo serão publicados no Diário Oficial do Município.

IBIPEBA/BA, EM 24 de abril de 2025.

Michelle Amorim de Sousa
Secretária Municipal de Ação Social

		2025-04-24T14:13:39-0300